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Niebawem 1 września. Wiem, że rozpoczęcie roku szkolnego rodzi wiele pytań i wątpliwości, z którymi
mierzymy się od kilku tygodni.

Najważniejsza informacja – od 1 września rozpoczynamy w Koszalinie EDUKACJĘ
STACJONARNĄ. Rozpoczęciu roku szkolnego NIE BĘDĄ towarzyszyć uroczyste apele.

Poszczególne placówki w Koszalinie przygotowały się do tego wyzwania stosując różne metody
prewencyjne. Mowa tu o zmienionych godzinach zajęć, wchodzeniu i wychodzeniu z budynków
różnymi wejściami, itp. Nie sposób w tym miejscu opisać wszystkie ustalenia, które przedsięwzięliśmy
w drodze licznych narad. Zainteresowanych prosimy o śledzenie strony www placówki, do której
uczęszcza Państwa dziecko.

W przypadku konieczności przejścia na system hybrydowy, jesteśmy przygotowani do prowadzenia
zajęć zdalnie. Każda koszalińska klasa jest podłączona do światłowodu. Dodatkowo
doposażyliśmy nasze szkoły w sprzęt komputerowy o wartości 250 tys. zł.

Mamy też świadomość, że niemałym wyzwaniem może okazać się codzienny dojazd młodzieży do
szkół. Aby odciążyć transport publiczny przygotowaliśmy autobusy, które wyjadą na trasę
automatycznie, w momencie przeciążenia danej linii. Pozwoli to uczniom podróżować w bezpieczny
sposób zgodny z obostrzeniami dotyczącymi transportu publicznego.

W tym miejscu chciałbym zwrócić się z apelem do koszalińskich rodziców. Jeżeli zauważycie Państwo
u swoich dzieci objawy przeziębienia (podwyższoną temperaturę, katar, itd.), nie posyłacie dziecka za
wszelką cenę do szkoły. Rodzic nie jest bowiem w stanie stwierdzić w warunkach domowych, co
dolega jego dziecku. Nasze decyzje będą rzutować na zdrowie dziesiątek innych osób, warto o tym
pamiętać.

W odpowiedzi na liczne pytania informuję, że Koszalińska Bursa Międzyszkolna funkcjonuje normalnie.
Zapewniam, że w nagłych przypadkach będziemy reagować natychmiast. To nie czas na wymianę
pism. Zależy nam na zdrowiu Koszalinian. Oby ten rok okazał się jednak spokojniejszy i lepszy niż
nasze założenia.

Piotr Jedliński
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Prezydent Koszalina

Po kliknięciu w załącznik w nowym oknie otworzą się koszalińskie rekomendacje dotyczące nauki w
czasie pandemii od 01.09.2020 roku

Załącznik: 
 Koszalińskie rekomendacje - nauka w czasie pandemii od 01.09.2020 roku [2] (928.50 KB)
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